
AML
番号 レジメン名（療法） 薬剤名（一般名） 投与量 投与日（Day） １コース日数（日） 備考

イダルビシン 12mg/m2 1-3
シタラビン 100mg/m2 1-7

ダウノルビシン 50mg/m2 1-5
シタラビン 100mg/m2 1-7

3 HD-AC シタラビン 2000mg/m2×2 1-5 5
エトポシド 100mg/m2 1-5
シタラビン 200mg/m2 1-5

ビンクリスチン 0.8mg/m2 8
ビンデシン 2mg/m2 10

メソトレキセート 1000mg/m2 1
シタラビン 1000mg/m2×2 2-3

アクラルビシン 20mg/m2 1-5
シタラビン 200mg/m2 1-5

ダウノルビシン 50mg/m2 1-3
シタラビン 200mg/m2 1-5

メソトレキセート※ 15mg/body 1
デキサメタゾン※ 4mg/body 1

シタラビン※ 40mg/body 1
ミトキサントロン 7mg/m2 1-3

シタラビン 200mg/m2 1-5
エトポシド 100mg/m2 1-5

ダウノルビシン 50mg/m2 1-3
エノシタビン 200mg/m2 1-7

メルカプトプリン 70mg/m2 1-7
フルダラビン 15mg/m2×2 2-5
シタラビン 2000mg/m2×2 2-5

ミトキサントロン 10mg/m2 4-6
フィルグラスチム 75μ g/body 1-4

シタラビン 20mg/body 1-14
エトポシド 50mg/body 1-14

フィルグラスチム 75μ g/body 1-14
アクラルビシン 14mg/m2 1-4

シタラビン 10mg/m2×2 1-14
フィルグラスチム 75-100μ g/body 1-14

13 GO ゲムツズマブオゾガマイシン 9mg/m2 1 14 最大投与2回まで投与できる

シタラビン 2000mg/m2×2 1-4
ミトキサントロン 10mg/m2 1-5（最大6）

15 AZA アザシチジン 75mg/m2 1-7 28 高齢者は5日間投与が推奨される

エトポシド 80mg/m2 1-6
シタラビン 1000mg/m2 1-6

ミトキサントロン 6mg/m2 1-6

ベネトクラクス
1コース目 Day1:100mg/day

Day2:200mg/day
 Day3以降：400mg/day

1-28

アザシチジン 75mg/m2 1-7

ベネトクラクス
1コース目 Day1:100mg/day

Day2:200mg/day
 Day3：400mg/day Day4以降：600mg/day

1-28

シタラビン 20mg/m2 1-10

18 ベネトクラクス+低用量シタラビン 28

ベネトクラクス+アザシチジン 2817

16 MEC 6

14 HAM 6

11 AVG 14

12 CAG 14

10 FLAGM 6

4 A-triple V 10

AA 5

1 IDR+Ara-C 28

2 DNR+Ara-C 28

7 DA 5

※髄注投与用の薬剤

5 MTX+Ara-C 4

6

8 MA 5

9 DNR+BH-AC 7


